REFERENCIA : 2139

VIGENCIA: 156 DIAS
compras2@agroexportavocados.com

T. ENTREGA

2.00 MH001501 4,290.0000 8,580.00AT01380 PLGR-PMP, 8746-8, AVURE 3 - 5 DIAS
10.00 MH002336 52.0000 520.00COLLAR 3/8" X 1" KMT PARA 100 KSI 3 - 5 DIAS

Total

Subtotal

DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS DÓLARES 00/100 USD

10,556.00

9,100.00

La cotización será vigente hasta el día 11/06/2025

I.V.A. 1,456.00

-Material sujeto a disponibliidad al momento de colocar su pedido.
-El tiempo de entrega mencionado es solo para ef ectos de cotización, una v ez recibida su orden de compra usted recibirá nuestra conf irmación de recibido y  se le